
č. j. 48 Si 130/2022 - 3 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 130/2022 Pan 
O  K , nar. 

 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 28. března 2022 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane K , 

k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. a po předchozí telefonické domluvě sděluji, že bez 
předepsání peněžní částky k úhradě mohu zodpovědět Vaše otázky následujícím způsobem: 

 

1. v roce 2021 rozhodl Okresní soud v Kladně o 369 žádostech o podmíněné propuštění z výkonu  
trestu odnětí svobody, které podali vězni umístěni ve věznici Vinařice. 

2. ze vzorku jednoho sta rozhodnutí obsahovalo odůvodnění 48 z nich 

3, 4. agendu PP zpracovává u Okresního soudu v Kladně dvojice soudců, jimiž jsou JUDr. Ondřej 
Načeradský a Mgr. Simona Veselá. JUDr. Načeradský působí jako soudce od 14. 2. 2020 a agendu 
PP vykonává od 1. 10. 2021. Mgr. Veselá je soudkyní od 20. 5. 2021 a agendu PP vykonává od téhož 
data. 

5. soudci řešící agendu PP vzhledem k objemu věcí, které jim napadají do senátu, musejí mít 
v rozvrhu práce učiněno takové opatření, které by tuto skutečnost reflektovalo. Obecnou agendu 
„T“ (tzn. „běžné“ trestní věci) vykonávají z 65% veškeré agendy, která jim napadá; zbytek objemu 
jejich práce tvoří právě agenda PP.  

 

S pozdravem 

 
 
 
 
Mgr. Petr Sedlařík, v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Kladně 
ve věcech trestních 
 
 




